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B E S Z Á M O L Ó 

 

a Tisza Média Kft. tevékenységéről, valamint javaslat 

a 2025. évi mérleg és eredménykimutatás jóváhagyására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2026. évi munkaterve a 

93/2025. (XII.11.) képviselő-testületi határozatban került elfogadásra, mely szerint a Tisza 

Média Kft. beszámolójának tárgyalására a 2026. májusi ülésen kerül sor.  

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 153. § (1) bekezdése és a 154. § (1) bekezdése 

alapján a kettős könyvvitelt vezető, cégjegyzékbe bejegyzett vállalkozó köteles a 

jóváhagyásra jogosult testület által elfogadott éves beszámolót, egyszerűsített éves 

beszámolót az adott üzleti év mérlegfordulónapját követő ötödik hónap utolsó napjáig 

letétbe helyezni és közzétenni, ezért szükséges a döntés meghozatala.  

 

A Tisza Média Kft. 2025. évre vonatkozó – a tulajdonos képviselője által meghatározott 

irányelvek mentén elkészített – üzleti tervét a Képviselő-testület a 27/2025. (III.27.) 

határozat 1./ pontjában fogadta el.  

 

A Kft. 2025. év eredményét jelentősen befolyásolta az infláció mérséklődése mellett 

továbbra is magas költségszint, különösen a bérköltségek emelkedése. A gazdasági 

növekedés stagnálása és a visszafogott fogyasztói kereslet korlátozta a Kft. árbevétel 

növekedését.  
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A Társaságnál továbbra is kiemelt szempont volt a munkaerő megtartása és a munkaerő 

hatékonyságának növelése, valamint az energiatakarékossági intézkedések pozitív 

hatásainak a fenntartása. 

A fent említett gazdasági hatások ellenére a Kft. likviditása és működése az év során 

folyamatosan biztosított volt. Az ügyvezetés fegyelmezett, megfontoltan tervezett 

gazdálkodást folytatott az árbevétel szinten tartásával, valamint racionális költségcsökkentő 

intézkedések meghozatalával, a feladatok költséghatékony és a tulajdonos képviselője által 

megfogalmazott irányelvek alapján. A költségtakarékosság eredményeképpen 

megvalósulhatott a szerkesztőség vezérhelyiségének a megújulása, valamint a korábbi 

években megkötött forint alapú, fixált árfolyamú energiaszerződéssel csökkentették az 

energiapiaci árak ingadozásának kockázati tényezőit. 

A Kft. törekedett a piaci pozíciójának megerősítésére és a meglévő néző- és olvasóbázis 

megtartása érdekében igyekezett kihasználni az online médiában rejlő lehetőségeket, nagy 

hangsúlyt fektetve a social média felületeken való folyamatos megjelenésre. 

 

2025. december 31-i fordulónappal a Kft. pénzeszköz állománya 20.575 E Ft, a mérleg 

főösszege 79.060 E Ft. Az üzleti terv szerinti 59 E Ft adózott eredményhez viszonyítva 680 

E Ft adózott eredménnyel zárta az évet a Kft.   

2025. január 1. napjától minden dolgozónak alanyi jogon legalább 5%-kal emelkedett a bére 

2024. december 31. napjához viszonyítva, vagyis aki a jogszabály által meghatározott 

emelésekből nem részesült legalább 5%-os mértékben, annak bruttó bére került 

kiegészítésre erre a szintre. A Társaságnál az ügyvezető a bérfeszültségek enyhítése 

érdekében differenciáltan, további bérkorrekciót hajthatott végre a havi bruttó 3%-os 

bértömeg-növekménye terhére, így átlagosan 8%-os bérfejlesztésre került sor. 

 

A Kft. 2025. évre a bevételét 120.358 E Ft összegben határozta meg, ezzel szemben 

ténylegesen 118.365 E Ft bevételt realizált, mely 1,66%-kal (1.993 E Ft-tal) alacsonyabb 

volt a tervezettnél. Árbevételének jelentős része az önkormányzatnak nyújtott televíziós 

műsorszolgáltatásból (94.013 E Ft) és a Tiszaújvárosi Krónika szerkesztési feladatainak 

ellátásából (13.590 E Ft), másrészt egyéb televíziós műsorszolgáltatásból (3.480 E Ft), 

filmkészítésből (50 E Ft), hirdetésekből (6.666 E Ft) származott.  
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Független Könyvvizsgálói Jelentés 

 

Tisza Média Kft. 

3580 Tiszaújváros, Szent István út 16. 

Cg. 05-09-007736 

 

A Tisza Média Kft. tulajdonosának: 

Vélemény  

Elvégeztük a Tisza Média Műsorkészítő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság („a Társaság”) 2025. évi 

egyszerűsített éves beszámolójának könyvvizsgálatát, amely egyszerűsített éves beszámoló a 2025. december 31-i 

fordulónapra készített mérlegből – melyben az eszközök és források egyező végösszege 79.060 E Ft, az adózott 

eredmény 680 E Ft (nyereség) -, és  az ugyanezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó eredménykimutatásból, 

valamint a számviteli politika jelentős elemeinek összefoglalását is tartalmazó kiegészítő mellékletből áll.  

Véleményünk szerint a mellékelt egyszerűsített éves beszámoló megbízható és valós képet ad a Társaság 2025. 

december 31-én fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről, valamint az ezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó 

jövedelmi helyzetéről a Magyarországon hatályos, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel összhangban (a 

továbbiakban: „számviteli törvény”).  

A vélemény alapja 

Könyvvizsgálatunkat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban és a könyvvizsgálatra vonatkozó 

– Magyarországon hatályos – törvények és egyéb jogszabályok alapján hajtottuk végre. Ezen standardok értelmében 

fennálló felelősségünk bővebb leírását jelentésünk „A könyvvizsgáló egyszerűsített éves beszámoló könyvvizsgálatáért 

való felelőssége” szakasza tartalmazza.  

Függetlenek vagyunk a társaságtól a vonatkozó, Magyarországon hatályos jogszabályokban és a Magyar 

Könyvvizsgálói Kamara „ A könyvvizsgálói hivatás magatartási (etikai) szabályairól és a fegyelmi eljárásról szóló 

szabályzata”-ban, valamint az ezekben nem rendezett kérdések tekintetében a Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai 

Standardok Testülete által kiadott „Nemzetközi etikai kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak (a nemzetközi 

függetlenségi standardokkal egybefoglalva)” című kézikönyvében  (az IESBA Kódex-ben) foglaltak szerint, és 

megfelelünk az ugyanezen  normákban szereplő további etikai előírásoknak is.  

Meggyőződésünk, hogy az általunk megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és megfelelő alapot nyújt 

véleményünkhöz.  

A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége az egyszerűsített éves beszámolóért 

A vezetés felelős a megbízható és valós képet adó egyszerűsített éves beszámoló elkészítéséért a számviteli 

törvénnyel összhangban, valamint az olyan belső kontrollért, amelyet a vezetés szükségesnek tart ahhoz, hogy 

lehetővé váljon az akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítástól mentes egyszerűsített éves 

beszámoló elkészítése.  

Az egyszerűsített éves beszámoló elkészítése során a vezetés felelős azért, hogy felmérje a Társaságnak a 

vállalkozás folytatására való képességét és az adott helyzetnek megfelelően közzétegye a vállalkozás folytatásával 

kapcsolatos információkat, valamint a vezetés felel a vállalkozás folytatásának elvén alapuló egyszerűsített éves 

beszámoló összeállításáért. A vezetésnek a vállalkozás folytatásának elvéből kell kiindulnia, ha ennek az elvnek 

az érvényesülését eltérő rendelkezés nem akadályozza, illetve a vállalkozási tevékenység folytatásának 

ellentmondó tényező, körülmény nem áll fenn. 

Az irányítással megbízott személyek felelősek a Társaság pénzügyi beszámolási folyamatának felügyeletéért.  
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A könyvvizsgáló egyszerűsített éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége  

A könyvvizsgálat során célunk kellő bizonyosságot szerezni arról, hogy az egyszerűsített éves beszámoló egésze 

nem tartalmaz akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítást, valamint az, hogy ennek alapján a 

véleményünket tartalmazó független könyvvizsgálói jelentést bocsássunk ki. A kellő bizonyosság magas fokú 

bizonyosság, de nem garancia arra, hogy a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban elvégzett 

könyvvizsgálat mindig feltárja az egyébként létező lényeges hibás állítást. A hibás állítások eredhetnek csalásból 

vagy hibából, és lényegesnek minősülnek, ha ésszerű lehet az a várakozás, hogy ezek önmagukban vagy 

együttesen befolyásolhatják a felhasználók adott egyszerűsített éves beszámoló alapján meghozott gazdasági 

döntéseit.  

A Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok szerinti könyvvizsgálat egésze során szakmai megítélést 

alkalmazunk és szakmai szkepticizmust tartunk fenn.  

 

Továbbá:  

• Azonosítjuk és felmérjük az egyszerűsített éves beszámoló akár csalásból, akár hibából eredő lényeges 

hibás állításainak a kockázatait, kialakítjuk és végrehajtjuk az ezen kockázatok kezelésére alkalmas 

könyvvizsgálati eljárásokat, valamint véleményünk megalapozásához elegendő és megfelelő 

könyvvizsgálati bizonyítékot szerzünk véleményünk megalapozásához. A csalásból eredő lényeges hibás 

állítás fel nem tárásának a kockázata nagyobb, mint a hibából eredőé, mivel a csalás magában foglalhat 

összejátszást, hamisítást, szándékos kihagyásokat, téves nyilatkozatokat, vagy a belső kontroll felülírását; 

• Megismerjük a könyvvizsgálat szempontjából releváns belső kontrollt annak érdekében, hogy olyan 

könyvvizsgálati eljárásokat tervezzünk meg, amelyek az adott körülmények között megfelelőek, de nem 

azért, hogy a Társaság belső kontrolljának hatékonyságára vonatkozóan véleményt nyilvánítunk. 

• Értékeljük a vezetés által alkalmazott számviteli politika megfelelőségét és a vezetés által készített 

számviteli becslések és kapcsolódó közzétételek ésszerűségét.  

• Következtetést vonunk le arról, hogy helyénvaló-e a vezetés részéről a vállalkozás folytatásának elvén 

alapuló egyszerűsített éves beszámoló összeállítása, valamint a megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték 

alapján arról, hogy fennáll-e lényeges bizonytalanság olyan eseményekkel vagy feltételekkel kapcsolatban, 

amelyek jelentős kétséget vethetnek fel a Társaság vállalkozás folytatására való képességét illetően. 

Amennyiben azt a következtetést vonjuk le, hogy lényeges bizonytalanság áll fenn, független 

könyvvizsgálói jelentésünkben fel kell hívnunk a figyelmet az egyszerűsített éves beszámolóban lévő 

kapcsolódó közzétételekre, vagy ha a közzétételek e tekintetben nem megfelelőek, minősítenünk kell 

véleményünket. Következtetéseink a független könyvvizsgálói jelentésünk dátumáig megszerzett 

könyvvizsgálati bizonyítékon alapulnak. Jövőbeli események vagy feltételek azonban okozhatják azt, hogy 

a Társaság nem tudja a vállalkozást folytatni. 

• Értékeljük az egyszerűsített éves beszámoló átfogó bemutatását, felépítését és tartalmát, beleértve a 

kiegészítő mellékletben tett közzétételeket, valamint értékeljük azt is, hogy az egyszerűsített éves 

beszámolóban teljesül-e az alapul szolgáló ügyletek és események valós bemutatása. 

• Az irányítással megbízott személyek tudomására hozzuk - egyéb kérdések mellett - a könyvvizsgálat tervezett 

hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős megállapításait, beleértve a Társaság által alkalmazott belső 

kontrollnak a könyvvizsgálatunk során általunk azonosított jelentős hiányosságait is, ha voltak ilyenek. 

 

Társaság nevében: 

 

 

 

Győrffi Dezső Győrffi Dezső 

ügyvezető igazgató kamarai tag könyvvizsgáló 

Gy&Gy Perfekt Audit Kft. 

3800 Szikszó, Hunyadi u. 40. 

Nyilvántartási szám: 000808 

ig. sz.: 001731 
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